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F Gj F Gj Po Jo Po/ Nr /m² Jo

Nr. Te pergjthesuara 112 1201 20 95 28 20 Pentijum III Po Kategoria punt.

1 Tek.i informatikes 68 345 Pentium IV

2 Tek.i audio-video 70

3 Telekomunikacion 7 115

4 Ins.elektrik 68

5 Ins.i ngrohj.qendrore 102

6 Ins.i ujësjellsit 61

7 Metalpunues 60

8 Automekanik 152

9 Tek.i komunik.rrug. 6 126

10 Tek.i arkitektures 31 102
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Rajoni PRIZREN

 K
om

un
a

Emri shkolles
(Tipi)

Adresa
Telefoni
Drejtori

ShMT "Gani
Qavderbasha"

(Teknike)
Adresa:

Tel: 029 222 330
Drej: Luan Spahiu1P

riz
re

n Hidroterm;           Kuk
komerce;
Hidroregj.Jug. Tvilen

Po. 5 kabinete:
Informatikë**
Audio video**
Instal elektr***
Inst Nrgoh***
Instal uji***
Metalpun***
Automekan***
Arkitekturë*

Nr. Te pergjthesuara 626 1843 29 99 26 30 Pentijum III Po

1 Ekonomi 72 293 Pentium IV
2 Adminis.biznesi 37 109

3 Kontabilitet 125 341

4 Doganier 15 84

5 Shpediter 27 157

Logjistikë 13 42

P
riz

re
n

ShME "Ymer
Prizreni"

(Ekon-jurid )
Adresa:

Tel: 038/ 518-854
044/ 217-008

Drejtori: Isa Morina2

Dogana Vermicë;
Ben Af;              ETC;
Abi Comerc;
Gjzkata komunale;
SHPK;               Euro.

Po, 5 kabinete:
Informatike***
Firm ushtri***



Bankier 32 80

Treg.me sh.dhe pak. 25 76

Tek.ush.prej.bim. 16 32

As.juridik 147 278

Arkivist-bibliotek. 35 60

Administratë 78 190

As.i restoranit 4 101

Nr. Te pergjthesuara 52 136 15 36 35 6 Pentium III Jo

1 Teorike 26 69

2 Instrumentale 26 67
Nr. Te pergjthesuara 96 306 1 43 10 10 Pentium III Jo

1 Kontabilitet 7 83

2 Banka dhe sigurime 17 26

3 Shpedicion-logjistikë 28

5 Asis.juridik 29 95

6 Labor.i biologjisë 43 70

7 Teknik I veterinarisë 4
Nr. Te pergjthesuara 201 1010 24 58 32 70 Pentijum III Po

1 Rrobaqepësi 7 32 Pentium IV

2 Tek.i informatikës 75 192

3 Tek.i mak.elektrike 0 25

4 Instalues elektrik 0 37

5 Tek.i mekatronikess 4 28

6 Ins.ujsj.dhe kanaliz. 0 38

ShMM "Lorenc
Antoni"
(Artistike)
Adresa:

Tel: 044/ 301-497
Drejtori:Zeqir

ShMT"Skender
Luarasi
(Teknike)
Adresa:

Tel: 044/ 184-448
Drejt: Remzi Bytyçi5S
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ShME "Ymer
Prizreni"

(Ekon-jurid )
Adresa:

Tel: 038/ 518-854
044/ 217-008

Drejtori: Isa Morina2
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ShMM"Ruzhdi
Berisha"
(MIKSE)
Adresa:

Tel: 044/ 318-749
Drej: Fikri Misini

Dogana Vermicë;
Ben Af;              ETC;
Abi Comerc;
Gjzkata komunale;
SHPK;               Euro.

Gjykata komunale;
Kuvendi komunal;
Kuk komerce

"Hidrotermi"- Ther.;
Automekanik
servise;         "Marsi";
"Vllezerit Bytyçi";
Bodrumi Veres;
"Lakto"-perpunim
ushqimi

Po, 5 kabinete:
Informatike***
Firm ushtri***

Po, 7 kabinete
punëtori dhe
laboratore, 600
m2:
Robaqepesi***;
Informatike***;
Instal elektr***;
Ujsjelles**;
Metalpun.**;
Automekan.**;
Ngrohje.***;
Saldues**

Po, 1 kabinet
50 m2:
Fizikë-Kimi*



7 Operator prodhimi 0 32

8 Metalpunues 0 29

9 Automekanik 0 55

10 Ngrohje qendrore 0 57

11 Saldues 0 20

12 Mekanik I makinave 0 17

13 Kontabilitet 33 69

14 Treg.me sh. Dhe pak. 17 34

15 Lab.i fizikës 13 31

16 Lab.i kimisë 24 55

17 Tek.ush.me pr.bim. 5 26

18 Tek.ush.me pr.shtaz. 6 26

19 Tekn.ndertimtarie 0 56

20 Tekn.iarkitektures 2 24

21 Tek.traf.rrugor 12 63
Nr. Te pergjthesuara 1074 1511 25 75 34 0 0 JO JO

1 As.inferm.i përgjith. 277 399
2 As.inferm.i pediatr. 84 84
3 As.inferm.i mamisë 75 75
4 Teknik i farmacisë 315 440
5 As.i stomatologjisë 27 44

6 Tek.fitnesi-nutricioni 73 104
7 Teknik i dhëmbëve 160 284

8 Tek.labor.i biologjisë 41 48

9 Tek.labor.i kimisë 22 33

ShMT"Skender
Luarasi
(Teknike)
Adresa:

Tel: 044/ 184-448
Drejt: Remzi Bytyçi5S

uh
ar

ek
e

ShMM"L.Motroni"
(Mjeksi)
Adresa:

Tel. 044/ 157-911
Drejt: Ridvan HoxhaP

riz
re

n

6

Kab. mamisë*;
Laborant kimi*;
Informatike**

Spitali qendror
rajonal

"Hidrotermi"- Ther.;
Automekanik
servise;         "Marsi";
"Vllezerit Bytyçi";
Bodrumi Veres;
"Lakto"-perpunim
ushqimi

Po, 7 kabinete
punëtori dhe
laboratore, 600
m2:
Robaqepesi***;
Informatike***;
Instal elektr***;
Ujsjelles**;
Metalpun.**;
Automekan.**;
Ngrohje.***;
Saldues**


